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Date:        January 22, 2025 

To: Pooled Money Investment Board 

From: Jeffrey Wurm, Director 
 Investment Division 

Subject: PMIA Quarterly Report 

California Government Code Section 16481.2 requires the Treasurer to submit a 
quarterly report on the resources of the Pooled Money Investment Account (PMIA) 
to the Pooled Money Investment Board (PMIB).  This report must be transmitted to 
the PMIB within 30 days of the close of a quarter and must contain the following:  

1. The type of investment, name of issuer, date of maturity and the par and dollar 
amount of each security, investment and money within the treasury (i.e., the 
investment portfolio and demand accounts of the PMIA). 

2. The weighted average maturity of the investments within the treasury. 

3. Any funds, investments, or programs, including loans, under the management of 
contracted parties. 

4. The market value as of the date of the report (quarter-end), and the source of this 
valuation for any security within the treasury. 

5. A statement of Compliance with the Investment Policy. 

The required information is contained in the following two sections: 

Section I contains:  (1) a summary of the PMIA resources, including the investment 
portfolio size and average life and the amount of demand account bank balances; and 
(2) an analysis of the PMIA investment portfolio by type of investment. 

Section II contains:  (1) market valuation by security type; and (2) a detailed listing 
of the PMIA portfolio holdings, including the investment type, name of issuer, par 
value, book value, market value and the source of the market value for each security 
held in the portfolio at quarter-end. 



Compliance with Investment Policy 

As required by California Government Code Section 16481.2 I confirm, to the best 
of my knowledge, that during the quarter ended December 31, 2024, all investments 
made on behalf of the Pooled Money Investment Account complied with the 
guidelines and provisions of the Investment Policy for the Pooled Money Investment 
Account. There were no funds, investments, or programs, including loans, that were 
under management of contracted parties. 

            ___________________________                    ________________ 
                      Jeffrey Wurm                                                  Date 

_ _______________________________________________________________________________________________ _________________________________ _
JeJJJJJ ffrey Wurm 

January 22, 2025 



Section I 



POOLED MONEY INVESTMENT ACCOUNT 

SUMMARY OF RESOURCES 

December 31, 2024 
(Dollars in thousands) 

Portfolio Amount $       155,377,769 

                Effective Yield 4.398% 
                Quarter-to-date Yield 4.477% 
                Year-to-date Yield 4.518% 

                Average Life (in days) 252 

Demand Bank Account Balances $           1,340,468 

Total PMIA Resources $       156,718,237 



POOLED MONEY INVESTMENT ACCOUNT 

SUMMARY OF RESOURCES 

December 31, 2024 
(Dollars in thousands) 

Type of Security      Amount Percent 

Government 
  Bills $         37,200,363 23.95% 
  Bonds                       - 0.00% 
  Notes           49,665,562  31.96% 
  Strips                       - 0.00% 
Total Governments $ 86,865,925 55.91% 

Federal Agency Debentures $         13,446,297 8.65% 
Certificates of Deposit 13,150,000 8.46% 
Bank Notes                       - 0.00% 
Repurchases                       - 0.00% 
Federal Agency Discount Notes 25,790,438 16.60% 
Time Deposits 5,088,500 3.27% 
GNMAs                       - 0.00% 
Commercial Paper 9,942,309 6.40% 
FHLMC / REMICS 1,239 0.00% 
Corporate Bonds                898,812  0.58% 
PMIA Loans 194,249 0.13% 
GF Loans                       - 0.00% 
Other                       - 0.00% 
Reverse Repurchases                       - 0.00% 

Total, All Types $ 155,377,769 100.00% 

* - Total percentage is rounded up to 100% due to truncated numbers. 



Section II 



Carrying Cost Plus 
Description Accrued Interest Purch. Amortized Cost Fair Value Accrued Interest 

United States Treasury: 
   Bills 37,200,362,729.27 $ 37,578,467,975.08 $        37,598,038,116.50 $ NA 
   Notes 49,665,562,393.13 $ 49,643,342,570.29 $        49,613,793,037.00 $        456,248,631.50 $ 

Federal Agency: 
   SBA 222,988,043.71 $ 222,988,043.71 $            224,917,838.54 $ 986,692.09 $ 
   MBS-REMICs 1,239,158.24 $ 1,239,158.24 $ 1,224,593.17 $ 5,405.72 $ 
   Debentures  7,776,611,325.51 $ 7,776,123,304.68 $          7,750,461,150.00 $ 83,135,528.50 $ 
   Debentures FR -$ -$ -$ -$ 
   Debentures CL 2,550,000,000.00 $ 2,550,000,000.00 $          2,548,389,000.00 $ 21,607,623.50 $ 
   Discount Notes 25,790,437,970.76 $ 26,046,333,391.63 $        26,049,911,000.00 $ NA 

Supranational Debentures 2,896,697,399.81 $ 2,896,274,656.75 $          2,873,776,000.00 $          30,191,592.50 $ 
Supranational Debentures FR -$ -$ -$ -$ 

CDs and YCDs FR -$ -$ -$ -$ 
Bank Notes -$ -$ -$ 
CDs and YCDs 13,150,000,000.00 $ 13,150,000,000.00 $        13,151,991,371.89 $        189,510,569.41 $ 
Commercial Paper 9,942,308,583.28 $ 10,047,868,071.48 $        10,051,627,805.51 $ NA 

Corporate: 
   Bonds FR -$ -$ -$ -$ 
   Bonds 898,812,556.16 $ 898,667,140.88 $            888,168,435.00 $             8,541,998.72 $ 

Repurchase Agreements -$ -$ -$ -$ 
Reverse Repurchase -$ -$ -$ -$ 

Time Deposits 5,088,500,000.00 $ 5,088,500,000.00 $          5,088,500,000.00 $ NA 
PMIA & GF Loans 194,249,000.00 $ 194,249,000.00 $            194,249,000.00 $ NA 

TOTAL 155,377,769,159.87 $             156,094,053,312.74 $      156,035,047,347.61 $      790,228,041.94 $ 

Fair Value Including Accrued Interest 156,825,275,389.55 $ 

Repurchase Agreements, Time Deposits, PMIA & General Fund loans, and 
Reverse Repurchase agreements are carried at portfolio book value (carrying cost). 

The value of each participating dollar equals the fair value divided by the amortized cost (0.999621985). 
As an example: if an agency has an account balance of $20,000,000.00, then the agency would report its 
participation in the LAIF valued at $19,992,439.69 or $20,000,000.00 x 0.999621985. 

State of California 
Pooled Money Investment Account 

Market Valuation 
12/31/2024 
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&,7,%$1.    6%$322/ -*     

&,7,%$1.    6%$322/ .%-     

&,7,%$1.    6%$322/ .'     

&,7,%$1.    6%$322/ .(5     

&,7,%$1.    6%$322/ .)1     

&,7,%$1.    6%$322/ .*0     

&,7,%$1.    6%$322/ .+     

&,7,%$1.    6%$322/ .-:     

&,7,%$1.    6%$322/)5 .10     

&,7,%$1.    6%$322/)5 .39     

&,7,%$1.    6%$322/)5 .6     

&,7,%$1.    6%$322/)5 .8*     

&,7,%$1.    6%$322/ .9.     

&,7,%$1.    6%$322/)5 .;     

&,7,%$1.    6%$322/)5 .4     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /$*     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /&(     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /($     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /-&     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /)-     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /*.     

&,7,%$1.    6%$322/)5 //4     



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

$FFUXHG,QWHUHVW )DLU9DOXH 6RXUFH %RRN 9DOXH 3ULFH 3DU9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

&,7,%$1.    6%$322/)5 /0     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /19     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /37     

&,7,%$1.    6%$322/ /5)     

&,7,%$1.    6%$322/ /6)     

&,7,%$1.    6%$322/ /9)     

&,7,%$1.    6%$322/ /;&     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /;     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /<     

&,7,%$1.    6%$322/ /=:     

&,7,%$1.    6%$322/ /=     

&,7,%$1.    6%$322/ /6     

&,7,%$1.    6%$322/ /0     

&,7,%$1.    6%$322/ /-     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /4     

&,7,%$1.    6%$322/)5 /+     

&,7,%$1.    6%$322/ /.     

&,7,%$1.    6%$322/ 0$     

&,7,%$1.    6%$322/ 0%/     

&,7,%$1.    6%$322/ 0%.     

&,7,%$1.    6%$322/ 0&%     

&,7,%$1.    6%$322/ 0&'     

&,7,%$1.    6%$322/ 0&;     

&,7,%$1.    6%$322/ 0&     



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

$FFUXHG,QWHUHVW )DLU9DOXH 6RXUFH %RRN 9DOXH 3ULFH 3DU9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

&,7,%$1.    6%$322/ 0%&     

&,7,%$1.    6%$322/ 0'     

&,7,%$1.    6%$322/ 0*+     

&,7,%$1.    6%$322/ 0+     

&,7,%$1.    6%$322/ $*&     

&,7,%$1.    6%$322/)5 $+/     

$,3 
%RRN$,3 

 

 

   

6%$322/ 

 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

$FFUXHG,QWHUHVW6RXUFH )DLU 9DOXH 9DO$FFUXHG 3DU9DOXH %RRN 9DOXH &XUUHQW9DOXH 3ULFH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH&86,3 

&,7,%$1.      )10$&026(5&/$66$83    

$,3 
%RRN$,3 

 

 



)10$&02 

 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

$FFUXHG,QWHUHVW6RXUFH )DLU 9DOXH 9DO$FFUXHG 3DU9DOXH %RRN9DOXH 3ULFH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH&86,3 

&,7,%$1.     )10$'(%*$'    

&,7,%$1.  )10$'(%*; 

$,3 
%RRN$,3 

 

 



)10$'(% 

 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

$FFUXHG,QWHUHVW6RXUFH )DLU 9DOXH 9DO$FFUXHG 3DU9DOXH %RRN9DOXH 3ULFH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

&,7,%$1.     )+/%'(% $<;+    

&,7,%$1. )+/%'(%$1$. 

&,7,%$1. )+/%'(%$<= 

&,7,%$1. )+/%'(%%$7 

&,7,%$1. )+/%'(%%*6 

&,7,%$1. )+/%'(%%.0 

&,7,%$1. )+/%'(%$9/ 

&,7,%$1. )+/%'(%%/7 

&,7,%$1. )+/%'(%$6-( 

&,7,%$1. )+/%'(%%5; 

&,7,%$1. )+/%'(%$:(5 

&,7,%$1. )+/%'(%$6*+ 

&,7,%$1. )+/%'(%$9( 

&,7,%$1. )+/%'(%$;+: 

&,7,%$1. )+/%'(%$5<3 

&,7,%$1. )+/%'(%$<- 

&,7,%$1. )+/%'(%$<+ 

&,7,%$1. )+/%'(%$;. 

&,7,%$1. )+/%'(%$0& 

&,7,%$1. )+/%'(%$;-. 

&,7,%$1. )+/%'(%%$ 

&,7,%$1. )+/%'(%$7- 

&,7,%$1. )+/%'(%$56. 
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&,7,%$1. )+/0&'1&; 

&,7,%$1. )+/0&'1'+ 

&,7,%$1. )+/0&'1'/ 

$,3 
%RRN$,3 

 

 



)+/0&'1 

 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH6RXUFH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH&86,3 

&,7,%$1.    )10$'1$=   

&,7,%$1. )10$'1%6 

&,7,%$1. )10$'1'+ 

$,3 
%RRN$,3 

 

 



)10$'1 

 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH 6RXUFH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

&,7,%$1.    ,%5''1 $.    

&,7,%$1.    ,%5''1 $=    

&,7,%$1.    ,%5''1 %&    

&,7,%$1.    ,%5''1 %(    

&,7,%$1.    ,%5''1 %.    

&,7,%$1.    ,%5''1 %6    

&,7,%$1.    ,%5''1 %9    

&,7,%$1.    ,%5''1 %:    

&,7,%$1.    ,%5''1 &'    

&,7,%$1.    ,%5''1 &+    

&,7,%$1.    ,%5''1 &3    

&,7,%$1.    ,%5''1 &;    

&,7,%$1.    ,%5''1 &=    

&,7,%$1.    ,%5''1 '$    

&,7,%$1.    ,%5''1 '*    

&,7,%$1.    ,%5''1 '+    

&,7,%$1.    ,%5''1 '/    

&,7,%$1.    ,%5''1 '1    

&,7,%$1.    ,%5''1 '4    

&,7,%$1.    ,%5''1 '8    

&,7,%$1.    ,%5''1 (;    

&,7,%$1.    ,%5''1 )%    

&,7,%$1.    ,%5''1 )(    

&,7,%$1.    ,%5''1 *'    

&,7,%$1.    ,%5''1 *)    

&,7,%$1.    ,%5''1 *5    



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH 6RXUFH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

&,7,%$1.    ,%5''1 +.    

&,7,%$1.    ,%5''1 +1    

$,3 
%RRN$,3 

 

 

  

,%5' '1 

 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH6RXUFH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH&86,3 

&,7,%$1.    ,)&'1$4   

&,7,%$1. ,)&'1$= 

&,7,%$1. ,)&'1%& 

&,7,%$1. ,)&'1%6 

&,7,%$1. ,)&'1%: 

&,7,%$1. ,)&'1'1 

&,7,%$1. ,)&'1(4 

&,7,%$1. ,)&'1(8 

$,3 
%RRN$,3 

 

 



,)& '1 

 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH 6RXUFH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

&,7,%$1.    ))&%'1 $.    

&,7,%$1.    ))&%'1 $4    

&,7,%$1.    ))&%'1 %6    

&,7,%$1.    ))&%'1 &'    

&,7,%$1.    ))&%'1 &.    

&,7,%$1.    ))&%'1 &/    

&,7,%$1.    ))&%'1 &3    

&,7,%$1.    ))&%'1 &:    

&,7,%$1.    ))&%'1 &;    

&,7,%$1.    ))&%'1 &=    

&,7,%$1.    ))&%'1 '+    

&,7,%$1.    ))&%'1 '/    

&,7,%$1.    ))&%'1 '1    

&,7,%$1.    ))&%'1 '4    

&,7,%$1.    ))&%'1 '8    

&,7,%$1.    ))&%'1 ';    

&,7,%$1.    ))&%'1 ((    

&,7,%$1.    ))&%'1 (4    

&,7,%$1.    ))&%'1 (8    

&,7,%$1.    ))&%'1 (;    

&,7,%$1.    ))&%'1 )%    

&,7,%$1.    ))&%'1 )0    

&,7,%$1.    ))&%'1 *'    

&,7,%$1.    ))&%'1 *)    

&,7,%$1.    ))&%'1 *-    
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2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 
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0(6,52:   //2<'6<&'  %9 

0(6,52:   125,1&+8.<&'  $7 

0(6,52:   680,75867<&'  33 

0(6,52:   62&*(1<&'  ;7' 

0(6,52:   .%&<&'  7'8& 

0(6,52:   69(16.$<&'  7+4 

0(6,52:   08)*%.<&'  8: 

0(6,52:   125,1&+8.<&'  $/ 

0(6,52:   $1=<&'  :9< 

0(6,52:   02175($/ <&'  '/' 

0(6,52:   7252172<&'  %9' 

0(6,52:   08)*%.<&'  8< 

0(6,52:   125,1&+8.<&'  $9 

0(6,52:   1%&$1$'$<&'  84* 

0(6,52:   &5$*&,%<&'  +3) 

0(6,52:   125,1&+8.<&'  $5 

0(6,52:   680,7202<&'  *)4 

0(6,52:   1$7 $8%<&'  70 

0(6,52:   .%&<&'  7'9& 

0(6,52:   680,75867<&'  34 

0(6,52:   6&27,$<&'  1$= 

0(6,52:   8%6<&'  '7- 

0(6,52:   5%&$1$'$<&'  -37 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
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0(6,52:   62&*(1<&'  ;8) 

0(6,52:   02175($/ <&'  '0& 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

6RXUFH )DLU 9DOXH $FFUXHG,QWHUHVW ,QGH[5DWH 3ULFH %RRN 9DOXH 3DU9DOXH 5DWH 6HFXULW\1DPH 0DWXULW\ ,VVXHG &86,3 

0(6,52:      680,7202<&'   *)&   

0(6,52:      6:('%$1.<&'   :%   

0(6,52:      680,75867<&'   3$   

0(6,52:      0,=8+2<&'   7<$   

0(6,52:      %13<&'   '&4   

0(6,52:      0,=8+2<&'   7<%   

0(6,52:      1$7,;,6<&'   4*   

0(6,52:      5$%2%$1.<&'   ;;   

0(6,52:      &,&<&'   :-%   

0(6,52:      $1=<&'   ::-   

0(6,52:      8%6<&'   '79   

0(6,52:      1%&$1$'$<&'   84+   

0(6,52:      680,7202<&'   *+.   

0(6,52:      08)*%.<&'   %%%   

0(6,52:      6(%$1.(1<&'   3&   

0(6,52:      %13<&'   '&+   

0(6,52:      5%&$1$'$<&'   -<%   

0(6,52:      02175($/ <&'   '06   

0(6,52:      6(%$1.(1<&'   3(   

0(6,52:      7252172<&'   ');   

0(6,52:      6:('%$1.<&'   :&   

0(6,52:      &5$*&,%<&'   +1   

0(6,52:      8%6<&'   '7<   

0(6,52:      %13<&'   ''3   
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0(6,52:    62&*(1<&'   ;8$   

0(6,52:   1$7 $8%<&'  7/ 

0(6,52:   5$%2%$1.<&'  ;< 

0(6,52:   &,&<&'  :-3 

0(6,52:   125'($$%3 <&'  :)$ 

0(6,52:   7252172<&'  '.7 

0(6,52:   5%&$1$'$<&'  -93 

0(6,52:   %$5&/$<6<&'  *%< 

0(6,52:   &,%&<&'  ''; 

0(6,52:   &,%&<&'  ''7 

0(6,52:   $1=<&'  ::6 

0(6,52:   62&*(1<&'  ;9+ 

0(6,52:   69(16.$<&'  7-; 

0(6,52:   &%$86<&'  (/ 

0(6,52:   5$%2%$1.<&'  ;= 

0(6,52:   &,&<&'  :-6 

0(6,52:   125'($$%3 <&'  :)8 

0(6,52:   %13<&'  ''6 

0(6,52:   680,7202<&'  *-% 

0(6,52:   1%&$1$'$<&'  84- 
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0(6,52: 0(7/,)(67)&3714 

0(6,52: 1$7,;,6 1< &3-14 

0(6,52: &,%&+/'&3(14 

0(6,52: ',61(<&3517 

0(6,52: $7/$17,&&3719 

0(6,52: 62& *(11< &3%19 

0(6,52: 08)*%.&3/19 



6RXUFH )DLU9DOXH 

2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

'D\V ,QGH[5DWH %RRN 9DOXH 3DU9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

0(6,52:     1</,)(67)&3 83    

0(6,52:     08)*%.&3 /3    

0(6,52:     7+81'(5&3 73$    

0(6,52:     /,%(57<&3 73$    

0(6,52:     2/'/,1(&3 73$    

0(6,52:     &5&&3 73%    

0(6,52:     &$)&2&3 33(    

0(6,52:     680,75867&3 *3(    

0(6,52:     6+()),(/'&3 /3(    

0(6,52:     &5&&3 73(    

0(6,52:     0(7/,)(67)&3 73(    

0(6,52:     62& *(11< &3 %3(    

0(6,52:     ',61(<&3 53(    

0(6,52:     -2+1621&3 )3(    

0(6,52:     3(36,&2&3 730    

0(6,52:     *7$&3 :30    

0(6,52:     7+81'(5&3 730    

0(6,52:     ',61(<&3 535    

0(6,52:     08)*%.&3 /35    

0(6,52:     2/'/,1(&3 737    

0(6,52:     680,75867&3 *37    

0(6,52:     &$)&2&3 337    

0(6,52:     2/'/,1(&3 74$    

0(6,52:     &*0,&3 $4    



6RXUFH )DLU9DOXH 

2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

'D\V ,QGH[5DWH %RRN 9DOXH 3DU9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

0(6,52:     1$7,;,6 1< &3 -4    

0(6,52:     5%&1<&3 &4    

0(6,52:     %2)$&3 14    

0(6,52:     62& *(11< &3 %4    

0(6,52:     72<27$&3 *4    

0(6,52:     %131<&3 %4    

0(6,52:     &5$*1<&3 74$    

0(6,52:     0,=8+21<&3 )4$    

0(6,52:     6+()),(/'&3 /4$    

0(6,52:     /,%(57<&3 74$    

0(6,52:     &5&&3 74$    

0(6,52:     08)*%.&3 /4'    

0(6,52:     0(7/,)(67)&3 74(    

0(6,52:     )$,5:$<&3 94(    

0(6,52:     &2&$&2/$&3 $40    

0(6,52:     6+()),(/'&3 /44    

0(6,52:     0(7/,)(67)&3 744    

0(6,52:     /,%(57<&3 744    

0(6,52:     3(36,&2&3 744    

0(6,52:     ,1*)'/&3 446    

0(6,52:     *27+$0&3 /46    

0(6,52:     -2+1621&3 )46    

0(6,52:     62& *(11< &3 %46    

0(6,52:     7+81'(5&3 748    



6RXUFH )DLU9DOXH 

2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

'D\V ,QGH[5DWH %RRN 9DOXH 3DU9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

0(6,52:     1$7,;,6 1< &3 -48    

0(6,52:     352&7(5&3 748    

0(6,52:     %2)$&3 148    

0(6,52:     6&27,$1<&3 -5    

0(6,52:     3),=(5&3 (5    

0(6,52:     &*0,&3 $5    

0(6,52:     72<27$&3 *5    

0(6,52:     1$7,;,6&3 -5    

0(6,52:     %2)$&3 15    

0(6,52:     9(56$,//(6&3 /5    

0(6,52:     6+()),(/'&3 /5    

0(6,52:     3(36,&2&3 75    

0(6,52:     $7/$17,&&3 750    

0(6,52:     3(36,&2&3 755    

0(6,52:     &$)&2&3 355    

0(6,52:     ,1*)'/&3 458    

0(6,52:     0,=8+21<&3 )58    

0(6,52:     0(7/,)(67)&3 758    

0(6,52:     6&27,$1<&3 -58    

0(6,52:     %2)$&3 158    

0(6,52:     62& *(11< &3 %58    

0(6,52:     5%&1<&3 &58    

0(6,52:     62& *(11< &3 %6    

0(6,52:     72<27$&3 *6    



6RXUFH )DLU9DOXH

2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

'D\V,QGH[5DWH %RRN 9DOXH 3DU9DOXH5DWH0DWXULW\6HFXULW\1DPH&86,3 

0(6,52: 1$7,;,6 1< &3-6 

0(6,52: %131<&3%6 

0(6,52: 6+()),(/'&3/6& 

0(6,52: &*0,&3$6) 

0(6,52: 0(7/,)(67)&3768 

0(6,52: 6&27,$1<&3-68 

0(6,52: 5%&1<&3&68 

0(6,52: %2)$&3168 

0(6,52: -2+1621&3)6: 

0(6,52: %2)$&316: 

0(6,52: )$,5:$<&396: 

0(6,52: &,%&+/'&3%6: 

0(6,52: 72<27$&3*6: 

0(6,52: 1$7,;,6 1< &3-6: 

0(6,52: 7+81'(5&376: 

0(6,52: %2)$&3177 

0(6,52: 0(7/,)(67)&377: 
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&,7,%$1. $33/(&%&/&- 

&,7,%$1. 72<27$&%&/7/5 

&,7,%$1. %2)$&%&/:: 



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

$FFUXHG,QWHUHVW 6RXUFH )DLU 9DOXH 9DO$FFUXHG 3DU9DOXH %RRN9DOXH 3ULFH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

&,7,%$1.     '((5(&$3&% (:.     

&,7,%$1.     :(//6)*2&%&/ '&+     

&,7,%$1.     72<27$&%&/ 708     

&,7,%$1.     -30&+$6(&% &/ &+;     

&,7,%$1.     :(//6)*2&%&/ '*     

&,7,%$1.     $33/(&%&/ (7     

&,7,%$1.     86%$1&&%&/ ;$$     

&,7,%$1.     72<27$&%&/ 7/4     

&,7,%$1.     &,7,*5283&%&/ $&     

&,7,%$1.     86%$1&&%&/ ;$)     

&,7,%$1.     -30&+$6(&% &/ &*%     

&,7,%$1.     '((5(&$3&% (88     

&,7,%$1.     72<27$&%&/ 701     

$,3 
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 

 

   

&253 %21' 
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)DLU9DOXH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

   ),1$1&,$/3$571(56&5(',7 81,21 6<6    

   0$/$*$%$1.)6%7' 6<6    

   0,66,21)('(5$/&5(',7 81,217' 6<6    

   &200(5&,$/%$1.2)&$/,)251,$ 7 6<6    

   $0(5,&$13/86 %$1.1$7' 6<6    

   ($67 :(67 %$1.7' 6<6    

   6$17$&58= &2817< %$1.7' 6<6    

   &20081,7< 9$//(< %$1.7' 6<6    

   23(1%$1.7' 6<6    

   3$&,),& 35(0,(5%$1.7' 6<6    

   0,66,211$7,21$/ %$1.7' 6<6    

   ($67 :(67 %$1.7' 6<6    

   3&%%$1.7' 6<6    

   )$50(56	0(5&+$176%$1.2)&( 6<6    

   +$10,%$1.7' 6<6    

   :(6&20&(175$/&5(',7 81,217' 6<6    

   3529,'(17 &5(',7 81,217' 6<6    

   &7%& %$1.&253 86$7' 6<6    

   3529,'(17 &5(',7 81,217' 6<6    

   0(5,:(67 &5(',7 81,217' 6<6    

   &200(5&(:(67 %$1.7' 6<6    

   %$1& 2)&$/,)251,$1$7' 6<6    

   ),9(67$5%$1.7' 6<6    

   6&+22/6),567)('(5$/&5(',781 6<6    

   ),9(67$5%$1.7' 6<6    

   3&%%$1.7' 6<6    



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

   0$/$*$%$1.)6%7' 6<6    

   :(6&20&(175$/&5(',7 81,217' 6<6    

   %$1& 2)&$/,)251,$1$7' 6<6    

   86 0(752%$1.7' 6<6    

   0,66,21)('(5$/&5(',7 81,217' 6<6    

   &$/,)251,$&2$67&5(',7 81,217 6<6    

   0,66,211$7,21$/ %$1.7' 6<6    

   %$1& 2)&$/,)251,$1$7' 6<6    

   3233<%$1.7' 6<6    

   $0(5,&$13/86 %$1.1$7' 6<6    

   &200(5&(:(67 %$1.7' 6<6    

   ),1$1&,$/3$571(56&5(',7 81,21 6<6    

   %($&21%86,1(66 %$1.7' 6<6    

   $0(5,&$13/86 %$1.1$7' 6<6    

   75,&2817,(6 %$1.7' 6<6    

   ($67 :(67 %$1.7' 6<6    

   0,66,219$//(< %$1.7' 6<6    

   $0(5,&$13/86 %$1.1$7' 6<6    

   67$7(%$1.2),1',$&$/,)251,$ 6<6    

   0,66,21)('(5$/&5(',7 81,217' 6<6    

   23(1%$1.7' 6<6    

   7(&+12/2*< &5(',7 81,217' 6<6    

   *2/'(1&5(',7 81,217' 6<6    

   0(5,:(67 &5(',7 81,217' 6<6    

   75$9,6 &5(',7 81,217' 6<6    

   35()(55(' %$1.7' 6<6    



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

   6$17$&58= &2817< %$1.7' 6<6    

   &200(5&(:(67 %$1.7' 6<6    

   3529,'(17 &5(',7 81,217' 6<6    

   &251(56721(&20081,7< %$1.7' 6<6    

   +$10,%$1.7' 6<6    

   $0(5,&$13/86 %$1.1$7' 6<6    

   &$/,)251,$&2$67&5(',7 81,217 6<6    

   %$1.2)+23(7' 6<6    

   0(75232/,7$1%$1.7' 6<6    

   &$7+$< %$1.7' 6<6    

   3233<%$1.7' 6<6    

   &7%& %$1.&253 86$7' 6<6    

   &7%& %$1.&253 86$7' 6<6    

   ),9(67$5%$1.7' 6<6    

   0(&+$1,&6 %$1.7' 6<6    

   $;26%$1.7' 6<6    

   7(&+12/2*< &5(',7 81,217' 6<6    

   0(75232/,7$1%$1.7' 6<6    

   75,&2817,(6 %$1.7' 6<6    

   $0(5,&$1),567 &5(',7 81,217' 6<6    

   3233<%$1.7' 6<6    

   &200(5&(:(67 %$1.7' 6<6    

   3233<%$1.7' 6<6    

   &200(5&(:(67 %$1.7' 6<6    

   6$)(&5(',7 81,217' 6<6    

   *2/'(1&5(',7 81,217' 6<6    



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

   &20021:($/7+%86,1(66%$1.7' 6<6    

   3233<%$1.7' 6<6    

   &20021:($/7+%86,1(66%$1.7' 6<6    

   5,9(5&,7< %$1.7' 6<6    

   %$1.2)6$1)5$1&,6&27' 6<6    

   :(6&20&(175$/&5(',7 81,217' 6<6    

   :(6&20&(175$/&5(',7 81,217' 6<6    

   75$9,6 &5(',7 81,217' 6<6    

   %$1.2)+23(7' 6<6    

   :(6&20&(175$/&5(',7 81,217' 6<6    

   &,7,=(1%86,1(66 %$1.7' 6<6    

   ),9(67$5%$1.7' 6<6    

   3&%%$1.7' 6<6    

   35()(55(' %$1.7' 6<6    

   $;26%$1.7' 6<6    

   67$7(%$1.2),1',$&$/,)251,$ 6<6    

   &$7+$< %$1.7' 6<6    

   *2/'(1&5(',7 81,217' 6<6    

   +$10,%$1.7' 6<6    

   3529,'(17 &5(',7 81,217' 6<6    

   1(:201,%$1.1$7' 6<6    

   $0(5,&$13/86 %$1.1$7' 6<6    

   %$1.2)+23(7' 6<6    

   52<$/ %86,1(66 %$1.7' 6<6    

   3$&,),& $//,$1&( %$1.7' 6<6    

   ))%%$1.7' 6<6    



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH 6RXUFH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

   189,6,21)('(5$/&5(',7 81,217 6<6    

   3529,'(17 &5(',7 81,217' 6<6    

   23(1%$1.7' 6<6    

   7(&+12/2*< &5(',7 81,217' 6<6    

   $;26%$1.7' 6<6    

   3233<%$1.7' 6<6    

   1(:201,%$1.1$7' 6<6    

   75$9,6 &5(',7 81,217' 6<6    

   &251(56721(&20081,7< %$1.7' 6<6    

   $;26%$1.7' 6<6    

   %$1.2)7+(6,(55$7' 6<6    

   67$7(%$1.2),1',$&$/,)251,$ 6<6    

   &$/,)251,$ %$1.2)&200(5&( 1$ 6<6    

   6&+22/6),567)('(5$/&5(',781 6<6    

   3529,'(17 &5(',7 81,217' 6<6    

   &20021:($/7+%86,1(66%$1.7' 6<6    

   +$10,%$1.7' 6<6    

   &$7+$< %$1.7' 6<6    

   $0(5,&$13/86 %$1.1$7' 6<6    

   52<$/ %86,1(66 %$1.7' 6<6    

   75$9,6 &5(',7 81,217' 6<6    

   3529,'(17 &5(',7 81,217' 6<6    

   7(&+12/2*< &5(',7 81,217' 6<6    

   86 0(752%$1.7' 6<6    

   &$7+$< %$1.7' 6<6    

   86 0(752%$1.7' 6<6    



2)),&(2)7+(67$7(75($685(5 
0$5.(79$/8$7,215(3257)25 

)DLU9DOXH 3ULFH 3DU9DOXH %RRN9DOXH 5DWH 0DWXULW\ 6HFXULW\1DPH &86,3 

   23(1%$1.7' 6<6    

3529,'(17 &5(',7 81,217'6<6 

$;26%$1.7'6<6 

86 0(752%$1.7'6<6 

%(1(),&,$/ 67$7(%$1.7'6<6 

3529,'(17 &5(',7 81,217'6<6 

%$1& 2)&$/,)251,$1$7'6<6 

+$10,%$1.7'6<6 

3529,'(17 &5(',7 81,217'6<6 

$0(5,&$1),567 &5(',7 81,217' 6<6 

&7%& %$1.&253 86$7'6<6 

$,3 
%RRN$,3 

 

 



7,0('(326,7 

 



Security Name Maturity Rate Par/Book Value Price Fair Value 

03/21/2025 4.27300000 36,020,000.00 1.00 36,020,000.00 
05/16/2025 4.35800000 28,171,000.00 1.00 28,171,000.00 
06/20/2025 4.54300000 12,299,000.00 1.00 12,299,000.00 

PMIA LOAN 2340006 
PMIA LOAN 2340009 
PMIA LOAN 2340010 
PMIA LOAN 2450001 07/18/2025 4.53200000 117,759,000.00 1.00 117,759,000.00 

194,249,000.00 194,249,000.00 
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7RWDORILWHPV 
3DU9DOXH 
%RRN9DOXH 
)DLU9DOXH 

 $FFUXDO 
 7RWDO%RRN9DOXH 
 $,3 
 %RRN$,3 
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